[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.07.2020 № ПОС.03-1267/20
г. Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 26.02.2019 № ПОС.03-0304/19
«Об утверждении персонального состава
комиссии по повышению устойчивости
функционирования экономики городского
округа города Переславля-Залесского»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Переславля-Залесского  и в связи с кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в Приложение «Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики города Переславля-Залесского» к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 26.02.2019 № ПОС.03-0304/19 «Об утверждении персонального состава комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики городского округа города Переславля-Залесского» (в редакции постановления Администрации города Переславля-Залесского от 02.12.2019 № ПОС.03-2777/19), изложив приложение в следующей редакции.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Главы городского округа
города Переславля-Залесского						В.А. Астраханцев

                                                                                      Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 28.07.2020 № ПОС.03-1267/20
Состав
комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики
города Переславля-Залесского

	№
пп
	Фамилия, имя, отчество.
	Наименование должности по ГО
	Наименование должности по месту работы.

	1
	Груздев Сергей Валентинович
	Председатель комиссии
	первый заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского

	2
	Титова Светлана Анатольевна
	Заместитель председателя комиссии
	заместитель начальника управления -начальник отдела управления экономики Администрации города Переславля-Залесского

	3
	Кондрахина Наталья Валентиновна
	Секретарь комиссии
	консультант отдела инвестиций, промышленности и потребительского рынка управления экономики Администрации города Переславля-Залесского

	4
	Быкова Татьяна Александровна
	Член комиссии
	консультант отдела экономического развития управления экономики Администрации города Переславля-Залесского

	5
	Монакова Наталья Николаевна
	Член комиссии
	ведущий специалист отдела коммунального хозяйства МКУ «Многофункциональный центр развития г. Переславля-Залесского»

	6
	Румянцева Елена Викторовна
	Член комиссии
	ведущий специалист отдела коммунального хозяйства МКУ «Многофункциональный центр развития г. Переславля-Залесского»

	7
	Кириченко Татьяна Николаевна
	Член комиссии
	заместитель начальника отдела коммунального хозяйства МКУ «Многофункциональный центр развития г. Переславля-Залесского»

	8
	Тарасова Наталья Михайловна
	Член комиссии
	начальник управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского

	9
	Голосова Анна Евгеньевна
	Член комиссии
	начальник отдела - главный бухгалтер, начальник отдела бухгалтерского учета управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского

	10
	Бушуева
Елена Александровна
	Член комиссии
	главный специалист отдела по социальным вопросам управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского

image1.wmf